
ZARZĄDZENIE NR 54/2016
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 1 września 2016 r.

w sprawie: porozumienia dotyczącego ustalenia dziennej stawki żywieniowej w oddziale przedszkolnym w 
Zespole Szkół z Oddziałami Integracyjnymi Szkoła Podstawowa

im. M. Kopernika i Gimnazjum nr 1 w Piaskach oraz oddziale przedszkolnym w Zespole Szkół Szkoła 
Podstawowa i Gimnazjum nr 2 w Szelejewie

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz .446), w związku z  art. 67a  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 poz. 2156 ze zm.), na wnioski: Dyrektora Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi  
Szkoły Podstawowej im. M. Kopernika i Gimnazjum nr 1 w Piaskach oraz Dyrektora Zespołu Szkół Szkoła 
Podstawowa i Gimnazjum nr w Szelejewie  zarządzam co następuje:

§ 1. Opiniuję pozytywnie treść Zarządzenia nr 1/2016/2017 Dyrektora Zespołu Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi  Szkoły Podstawowej im. M. Kopernika i Gimnazjum nr 1 w Piaskach oraz Zarządzenia nr 
2/2016/2017 Dyrektora Zespołu Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum nr w Szelejewie w sprawie opłat za 
korzystanie z wyżywienia w przedszkolu, stanowiących załączniki do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 6ECD48A6-E2FD-414D-A6AD-00352F929213. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2016

Wójta Gminy Piaski

z dnia 1 września 2016 r.

Id: 6ECD48A6-E2FD-414D-A6AD-00352F929213. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 54/2016

Wójta Gminy Piaski

z dnia 1 września 2016 r.

Id: 6ECD48A6-E2FD-414D-A6AD-00352F929213. Przyjęty Strona 1




